
Extrato por período

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Cliente: SANTO ANT DO PARAISO CAMARA MUN 

Conta: 0910 / 006 / 00000161-5

Data: 01/12/2017 - 10:33

Mês: Novembro/2017

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 77.171,56 C

31/10/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 77.163,64 C

14/11/2017 140340 TEV MESM T 42,16 D 77.121,48 C

16/11/2017 046580 PG LUZ/GAS 162,66 D 76.958,82 C

17/11/2017 000001 CRED TED 76.500,00 C 153.458,82 C

20/11/2017 001797 CHEQUE SAC 5.590,02 D 147.868,80 C

20/11/2017 101924 PG ORG GOV 15.668,82 D 132.199,98 C

20/11/2017 103185 PG PREFEIT 2.761,37 D 129.438,61 C

20/11/2017 109460 PG PREFEIT 1.499,23 D 127.939,38 C

20/11/2017 136707 PAG BOLETO 648,00 D 127.291,38 C

20/11/2017 141182 PAG BOLETO 1.113,24 D 126.178,14 C

20/11/2017 397922 TEV MESM T 100,00 D 126.078,14 C

20/11/2017 398381 TEV MESM T 2.597,57 D 123.480,57 C

20/11/2017 001796 CHEQ COMP 1.568,02 D 121.912,55 C

20/11/2017 100978 DB FOL PAG 8.271,79 D 113.640,76 C

20/11/2017 100978 DB FOL PAG 2.363,05 D 111.277,71 C

20/11/2017 100978 DB FOL PAG 20.712,84 D 90.564,87 C

21/11/2017 001795 CHEQ COMP 1.279,76 D 89.285,11 C

21/11/2017 100978 DEB TARIFA 7,92 D 89.277,19 C

27/11/2017 486616 PAG FONE 661,99 D 88.615,20 C

27/11/2017 000000 MANUT CTA 42,00 D 88.573,20 C

28/11/2017 033245 PAG BOLETO 2.941,30 D 85.631,90 C
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